[image: image1.jpg]o PervoHanbHas
" MpoexkTHaa Accounauusa

Camoperynupyemas oprasuaauns
www.repra.ru

	НП СРО Региональная Проектная Ассоциация

620142, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 45 "А", офис 203.                                                                           Телефон: 8 800 2000 544, repra@repra.ru

Протокол № 170
заседания правления

Некоммерческого Партнерства СРО

«Региональная Проектная Ассоциация»

г. Екатеринбург

29 ноября  2013 г.
Начало заседания 11-00

Конец заседания 12-00
Место заседания – офис НП СРО «РЕПРА»
Присутствуют:
Председатель Правления - Алейников Сергей Васильевич
Члены правления – Попов Александр Викторович, Кабанов Дмитрий Александрович, Матвеев Илья Владимирович, Кузнецов Владислав Анатольевич

Приглашенные - Вольхин Олег Александрович, Догадаев Александр Юрьевич
Председатель заседания – Кузнецов Владислав Анатольевич
Секретарь заседания – Астахова Светлана Феликсовна

Повестка дня:

1. О приостановке действия свидетельства о допуске.

Слушали:
1. По  первому вопросу выступил руководитель Дисциплинарной комиссии Дедков Александр Анатольевич. Он зачитал Протокол заседания Дисциплинарной комиссии № 60 от 29 ноября 2013 г. и доложил Правлению о том, что Дисциплинарной комиссией НП СРО «РЕПРА» были выявлены нарушения требований действующего законодательства, положений и стандартов НП СРО «РЕПРА» следующими членами НП СРО «РЕПРА»:

 ООО «СТРОЙ-МИР» ИНН 7453215590 – 0159.01-2011-7453215590-П-144 от 24.06.2011 г.

Указанные члены Партнерства имеют задолженность по уплате членских взносов более 3 (трех) месяцев. В нарушение требований Партнерства ими не предоставлены договор страхования гражданской ответственности, документы на специалистов, подтверждающие повышение квалификации и аттестацию, выписка из ЕГРЮЛ  На основании изложенного Дисциплинарная комиссия рекомендует Правлению рассмотреть вопрос о принятии решения о приостановке действия допуска указанным членам НП СРО «РЕПРА» с направлением им Предписания об устранении нарушений и уведомить об этом Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору.

Затем выступил член Правления Кузнецов Владислав Анатольевич. Рассмотрев дисциплинарные дела на указанных членов НП СРО «РЕПРА», представленные Дисциплинарной комиссией, он проинформировал о наличии оснований для приостановки действия допусков и рекомендовал Правлению принять решение о приостановке действия допусков указанным членам НП СРО «РЕПРА».

Решили:

Приостановить действие допуска на производство работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства с 29 ноября 2013 г. на 30 (тридцать) календарных дней следующим членам НП СРО «РЕПРА»:

ООО «СТРОЙ-МИР» ИНН 7453215590 – 0159.01-2011-7453215590-П-144 от 24.06.2011 г.
Направить указанным членам Партнерства Предписание об устранении выявленных нарушений.

Уведомить в установленный  действующим законодательством срок Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору о приостановке действия допусков у указанных членов НП СРО «РЕПРА» и отразить указанную информацию на официальном сайте НП СРО «РЕПРА».

По   первому вопросу голосовали единогласно.
Председатель заседания
Член Правления НП СРО «РЕПРА»
Кузнецов Владислав Анатольевич

_______________________
Секретарь собрания.

Астахова Светлана Феликсовна

________________________
Генеральный директор НП СРО «РЕПРА»

Догадаев Александр Юрьевич

________________________